Glo.ordi. Ad Corinthios La. XI Nico.de lyra

a Cedit.i. decipit. In facie cedit in cuius os iniuria irrogatur. Hoc faciebat quod iudeis: qd eo qd essent de genere abrae de trahebat illis eo qd essent incircumcis: et se pfererat nobilitate carnis sibi vediates qd corinthios tolerabat et aplo pfererat.

b Hebrei sunt. Hebrei dicunt ab heber: qd in confusione linguaꝝ solus retinuit linguꝝ naturalem, et qd

multi sunt hebrei: qd non sunt israelite: si

cunt pseleti: addit. israelite. s. et ego.

c Ut min⁹ sapi. Ambro. Ostedit se

coactū in laude suā proprieſe. d In

laborib⁹ plurimis. Occasioe inuenta

etiam veros aplos tangit: qbus plus

laboratione in se videat minor grā.

e A iudeis quinques. Judeis mos

erat i synagoga ptra legē agētes ver

berare correctioe causa. vñ paulū le-

ge impugnante qnqies verberauer-

rūt et in unaqꝝ correctioe. xxxix. iet⁹

et dederūt: qdragesim⁹ p misericor-

dia condonantes. Lex iubebat. xl.

letus nñ. p misericordia. Dicētas

pcessioes acceperat: cū virga vbi pē-

debat decē corrigie. Una minus: i vñ-

timā vice vna corrigia subtracta: vel

in unaqꝝ pcessioe vna min⁹. f In

periculis latronuz. Quos diabolus

cū in ciuitate occidere nō posset ei ex-

citabat in via: cū tñ nihil ferrer: qd la-

tronē cuperet. g Periculis ex ge-

nere. Amb. Quia lege iudeorū deser-

ta ad euangeliū se couertebar.

NICO. DE LY.

f Perti-

nalitate eoz repelleret et maiorē fru-

cū faceret ad gloriā dei et fidelium sa-

lute, ppter qd sua glatio erat virtuo-

s: illorū aut vitiosa. a Libeter. hic

¶ pbat. ppositū. s. q in b. corinthiū

debēt ipm supportare, nam in b sup-

portabat falsos aplōs qd in mla gra-

uamina eis inferebat. aplūs aut nul-

lū: ppter qd magis debebat suppor-

tari in hoc ab ip̄s. t hoc est qd dicit:

Libeter enī suffertis insipientes. i. fal-

sos aplōs qd in gloriae gloriantes et ma-

lo mō. b Cū sitis ipsi sapientes. iro-

nico loquitur. i. insipientes. c Susti-

netis enī. i. patienter toleratis.

d Si qd. pleudo aplōz. e Vos in-

seruitutem redigit, volebat enim eos

subiungere seruituti legis dientes eos

debere seruare legalia cum euāgelio.

f Si quis deuorat. qd bonis corin-

thiōz vinebat laute. g Si qd acci-

pit. bona vestra decipido vos fallis

verbis. h Si qd extollit. qd iacta-

bāt se sup corinthios dicentes se filios

abrae. corinthios aut filios gentiliū

idolatrie deditoꝝ et incircumcis.

i Si qd in facie vos cedit. i. in pse-

nita vña contumelias vobis infert. qd

facebant pseudo apli improperando

eis immediate dicta et p̄silia. tō subdit: